Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179— Centro - Te!.: (22) 2621-1525 R. 222
E-mail: secretarIa. cmspa@bol.com.br
GABINETE DA PRESH)ENCIA

PROJETO DE LEI N° 065, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2005.

Concede Abono a Servidores deste Poder
Legislativo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus
representantes legais,

RESOLVE:

Art. 10
- Fica o Presi

ABONO ato
Legislativo, r
cinco mil e &

Art. 20  - As despesas deco
31.9011 —Pessoal

autorizado a conceder um
Comissionados deste Poder
izendo o total R$ 5.280,00 (

conta da Dotação Orçamentária

Esta Lei êdtrá em vigol 	 revogadas as disposições em contrário.
p 	 .

15 de dezembro de 2005

A COMISSÃO
FRANCISCO 	 u j - ri UZIUCIELU

m3JJ

FrenCiotO kaM- Moreira Pinto

LIMA —1° Secretário

APROVADO
I. VOTAÇÃO

..

frCiSCO Marcos NO4 !
PresidBflto\

M.UV ADO
i.eULTlMA VOTAÇÃO

Rancisco  Marcos ora Pinto

DOS SANTOS —2° Secretário